
Návod k obsluze
Automatická pračka

Před umístěním, instalací a uvedením přístroje do provozu si bezpod-
mínečně pročtěte tento návod k obsluze. Ochráníte tak sebe a za-
bráníte škodám.

cs-CZ M.-Nr. 11 596 370



Obsah

2

Váš příspěvek k ochraně životního prostředí.................................................. 6

Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění ................................................. 7

Obsluha pračky.................................................................................................. 14
Ovládací panel..................................................................................................... 14
Princip funkce ovládacího pole ........................................................................... 15

První uvedení do provozu ................................................................................. 16
Miele@home........................................................................................................ 17
1. Odstranění přepravní pojistky.......................................................................... 18
2. Inicializace Miele@home ................................................................................. 18
3. Uvedení TwinDos do provozu.......................................................................... 19
4. Spuštění programu pro kalibraci ..................................................................... 20

Praní z hlediska ochrany životního prostředí.................................................. 21

1. Připravit prádlo .............................................................................................. 22

2. Zvolit program ............................................................................................... 23

3. Naplnit pračku ............................................................................................... 24

4. Zvolit nastavení programu............................................................................ 25

5. Přidat prací prostředek ................................................................................. 26
Stupeň znečištění prádla ..................................................................................... 27
Výměna kartuší s pracím prostředkem................................................................ 27
Zásuvka pro dávkování pracích prostředků ........................................................ 28
Dávkování z kapsle.............................................................................................. 30

6. Spustit program ............................................................................................. 32
Doplnění prádla v průběhu programu.................................................................. 32

7. Konec programu............................................................................................ 33

Odstřeďování ..................................................................................................... 34

 Předvolba startu/SmartStart ....................................................................... 35

Přehled programů.............................................................................................. 37



Obsah

3

Extra funkce ....................................................................................................... 40
Krátký .................................................................................................................. 40
Předžehlení .......................................................................................................... 40
K programům lze zvolit následující extra funkce ................................................. 40

Symboly pro ošetření ........................................................................................ 41

Průběh programu .............................................................................................. 42

Změna průběhu programu................................................................................ 44
Změna programu (dětská pojistka)...................................................................... 44
Storno programu ................................................................................................. 44

Prací prostředky ................................................................................................ 45
Správný prací prostředek .................................................................................... 45
Změkčovač vody ................................................................................................. 45
Pomoc při dávkování........................................................................................... 45
Prostředky na ošetřování prádla.......................................................................... 45
Doporučení k pracím prostředkům Miele ............................................................ 46
Doporučení k pracím prostředkům dle nařízení (EU) Nr. 1015/2010 ................... 47

Čištění a ošetřování........................................................................................... 48
Čištění pláště a panelu ........................................................................................ 48
Čištění zásuvky pro dávkování pracích prostředků............................................. 48
Info hygiena(čištění bubnu) ................................................................................. 50
Čištění sítka přívodu vody ................................................................................... 50
Ošetření TwinDos ................................................................................................ 51

Co udělat, když ... .............................................................................................. 52
Nedá se spustit žádný program praní ................................................................. 52
Storno programu a na ovládacím panelu svítí kontrolka chyby .......................... 53
Symbol na ukazateli času během provádění programu ...................................... 54
Na konci programu svítí na ovládacím panelu kontrolka..................................... 54
Hlášení nebo poruchy systému TwinDos ............................................................ 55
Všeobecné problémy s pračkou.......................................................................... 56
Neuspokojivý výsledek praní ............................................................................... 58
Nedají se otevřít dvířka........................................................................................ 59
Otevření dvířek při ucpaném odtoku a/nebo výpadku proudu............................ 60



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


